
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(тринадцята сесія)

РІШЕННЯ

15 грудня 2021 року          № 1074/13-2021

Про  затвердження  проекту землеустрою щодо
відведення  земельної  ділянки  у  постійне
користування Борівському ліцею Зарічненської
селищної ради площею 0,0625 га, розташованої
за адресою: вул. Дараповщина, 12б, с. Борове,
Вараський  район,  Рівненська  область  для
розміщення  та  експлуатації  основних,
підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд
технічної  інфраструктури,  для  обслуговування
станції біологічної очистки води

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
постійне  користування  Борівському  ліцею  Зарічненської  селищної  ради  для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та
гарячої  води,  збирання,  очищення  та  розподілення  води),  для  обслуговування
станції  біологічної  очистки  води,  розташованої  за  адресою:
вул.  Дараповщина,  12б,  с.  Борове,  Вараський  район,  Рівненська  область,
керуючись статтями 12, 79, 122, 125, 126, 134, 135 Земельного кодексу України,
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити  проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки
кадастровий номер 5622280400:08:000:0336 у постійне користування Борівському
ліцею Зарічненської  селищної  ради  для  розміщення  та  експлуатації  основних,
підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд  технічної  інфраструктури
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання,
очищення та розподілення води), для обслуговування станції біологічної очистки
води,  площею  0,0625  га,  розташованої  за  адресою:  вул.  Дараповщина,  12б,
с. Борове,  Вараський район, Рівненська область за рахунок земель житлової та
громадської забудови.



2. Борівському ліцею Зарічненської селищної ради забезпечити державну
реєстрацію  права  постійного  користування  на  земельну  ділянку  кадастровий
номер  5622280400:08:000:0336  за  Борівським  ліцеєм  Зарічненської  селищної
ради.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова       Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	15 грудня 2021 року № 1074/13-2021
	ВИРІШИЛА:

